证券代码：300324        证券简称：旋极信息        公告编号：2021-069

北京旋极信息技术股份有限公司

关于公司控股股东部分股份解除质押、解除司法冻结及轮候

冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京旋极信息技术股份有限公司（以下简称“旋极信息”或“公司”）控股股东、

实际控制人陈江涛先生持有的80,000,000股份被执行司法裁定程序，股份涉及的

质押业务、司法冻结及轮候冻结相应解除，具体情况如下：

一、 股东股份解除质押、解除司法冻结及轮候冻结的基本情况

1、 股东股份解除质押的基本情况

股东名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

解除质押

股数（股）
质押开始日 解除质押日 质权人

本次解

除质押

占其所

持股份

比例

本次解

除质押

占公司

总股本

股份比

例

陈江涛 是 68,370,398
2017 年 1 月

18 日

2021 年 7 月

19 日

长城证券股份有

限公司
14.61% 3.96%

陈江涛 是 3,462,173
2017 年 11 月

14 日

2021 年 7 月

19 日

长城证券股份有

限公司
0.74% 0.20%

陈江涛 是 7,978,051
2017 年 11 月

27 日

2021 年 7 月

19 日

长城证券股份有

限公司
1.70% 0.46%

陈江涛 是 189,378
2018 年 1 月

12 日

2021 年 7 月

19 日

长城证券股份有

限公司
0.04% 0.01%

2、股东股份解除司法冻结基本情况

股东名称

是否为

第一大

股东及

一致行

动人

解除冻结

股数（股）
冻结日期

解除冻结日

期
冻结人

本次解除冻

结占其所持

股份比例

本次解除冻

结占公司总

股本股份比

例

陈江涛 是 80,000,000

2019 年

12 月 17

日

2021 年 7 月

19 日

广东省深圳

市中级人民

法院

17.09% 4.63%

3、股东股份解除轮候冻结基本情况

股东名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

解除轮候冻

结股数（股）

轮候冻结日

期

解除轮候冻

结日期
冻结人

本次解除

轮候冻结

占其所持

股份比例

本次解除

轮候冻结

占公司总

股本股份

比例

陈江涛 是 80,000,000
2020 年 5 月

11 日

2021 年 7 月

20 日

浙江省杭州

市中级人民

法院

17.09% 4.63%

陈江涛 是 80,000,000
2020 年 7 月

16 日

2021 年 7 月

20 日

北京市第一

中级人民法

院

17.09% 4.63%

陈江涛 是 80,000,000
2021年 6月 1

日

2021 年 7 月

20 日

广东省深圳

市中级人民

法院

17.09% 4.63%

4、股东股份累计质押、冻结及轮候冻结的情况

截至本公告披露日，陈江涛先生个人直接持有本公司股份 467,995,475 股，

占公司总股本的 27.09%；陈江涛先生累计质押股份 432,242,442 股，占其持有公

司股份总数的 92.36%，占公司总股本的 25.02%；累计司法冻结股份 467,995,475

股，占其持有公司股份总数的 100.00%，占公司总股本的 27.09%；累计轮候冻

结股份 1,697,565,219 股，占其持有公司股份总数的 362.73%，占公司总股本的

98.26%。

二、 风险提示及其他说明

1、陈江涛先生股份冻结及轮候冻结事项对公司融资产生了一定影响，目前

未对公司的控制权产生影响，未导致公司实际控制人变更。

2、公司将持续关注该事项的进展情况，严格按照有关法律法规及规范性文

件的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

 2021 年 7 月 21 日